GERE-

PREFEITURA DE

VALINHOSo
OF. Nº 1633/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 19 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1578/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativo nº 15222/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta aô Requerimento

em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas pelas áreas

competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas à autora da

propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,      SA
  LUCIMARASofa! VILAS BOAS

Prefeitá Municipal

Anexo: 3 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQôvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADO MUNICÍPIODE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REF.: C.I. nº 1.843A/2021—DTL I
R rimento nº 1,.578/2021

AQ )
DEPARTAMENTOTECNICO-LEGISLATIVO

Com as informações prestadas pela área técnica desta Secretaria, retornamos

em trâmite direto conforme solicitado na C.I. em referência.

S.A., em 07 de outubro de 2021.

 PREFEITURA DE

VALINHOS

Ref. C.1. Nº 1843/2021 - DTL/SAJ!

Fls. nº Rubrica

Proc. nº/ano
Requerimento n. 1578/2021- Vereadora MONICA MORANDI

Conforme solicitação do nobre vereador segue relação de Cargos Comissionados:

SERVIDOR ABMISSAO LOCALTRABALHO

ARONE DE NARDI MACIEJEZACK PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO 02/07/2021 JURIDICO

BETANIA GOMES DE SOUZA DIRETOR DEPTO ADMINISTRATIVO 04/01/2021 SAUDE

EDUARDOG. GURIAN OLIVEIRA DIRETOR DEPARTAMENTOCOMUNICACAO| 21/01/2021 COMUNICAÇÃO

EVANDRO REGIS ZANI SUBCHEFE DO GABINETE 04/01/2021 JURIDICO

FABIO DE OLIVEIRACUONO DIRETOR DEPTO APOIO FUN SOCIAL SOLID.|09/08/2021| FUNDO SOCIAL

FELIPE VITELO XAVIER ASSESSOR ESPECIALPOLITICAS PUBLICAS 04/01/2021 GABINETE

MAIRA LILIAN SANTA R. GURNHAK||ASSESSOR ESPECIALPOLITICAS PUBLICAS 12/08/2021 GABINETE

ROBERTA CALIF SIMAS ARAUJO ASSESSOR ESPECIALPOLITICAS PUBLICAS 16/02/2021 TECNOLOGIA
Seção Controle de Cargos, em 07     MIORIN

inistrativo
PAÇO MUNIC

IPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagovalinhos.sp.gov.br | site:www valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Resposta OF Nº 1.633/2021-DTL/SAJI

Em 18 de outubro de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1578/21-CMV de autoria da Vereadora

Mônica Morandi, constante nos autos do Processo administrativo nº

15.222/2021-PMV.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

. Vimos, através da presente, .em atenção ao Requerimento

em epigrafe de autoria da nobre Edil, encaminhar conforme depreende-se das

informações expedidaspelo:Departamento:de Águas Esgotos deValinhos, como

seguem:

2- Dos funcionários comissionados lotados no DAEV, quantos stãocedidos a outros departamentos? Favor “encaminhar relação “dos funcionários, : partamentos em que

estão desenvolvendo. o:trabalho, data de contratação e desde que data estão em outro
departamento.

Resposta:Segundo o DAEV, às servidores comissionados queestão préstando serviços

no posto avançado do Paço Municipal, são os que seguem:
4. Ariane Rocha Marques da Silva, desde 04/01/2021, nomeação 04/01/2021:

2. Aparebido Donizete/Chenfer,desde 26/08/2021,nomeação11/042021;
3. Carina Rodrigues da Silva, desde 20/07/2021, nomeação 20/07/2021.

Colocamo-nos à disposição para eventuaisesclarecimentos

que se fizerem necessários.

   Respeitosamente,

Evandro Régis Zani “Atencar da sia po
Subchefe do Gab. da Prefeita Secretário SAJI

respondendo pelo Depto. Técnico-Legislativo
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro- Valinhos-SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000— e-mail: imprensagbvalinhos.sp.gov.bs-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br